
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000107/2018 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000064/2018

Número da Licitação

09/01/2019

Data Homologação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

08/01/2019 às 13:00 hs

08/01/2019 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 18/12/2018

001559 - AUTO ELETRICA E MECANICA SAO JUDAS TADEU LTDA MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Monsenhor Cerqueira, 585 - Centro, Itapecerica-MG

35.560-0CEP..................................:

CNPJ 01.994.147/0001-07 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             67.500,00          (  Sessenta e Sete Mil e Quinhentos Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

004904 - Adimilton Oliveira HilarioFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Ministro Gabriel Passos, 1119 - A - Bom Jesus, Itapecerica-MG

35.550-0CEP..................................:

CNPJ 14.233.073/0001-38 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             14.366,00          (  Quatorze Mil e Trezentos e Sessenta e Seis Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

004163 - J. ELIAS DA SILVAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua BERLINK ARAUJO, 18 - Centro, Itapecerica-MG

35.550-0CEP..................................:

CNPJ 11.217.487/0001-85 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              5.690,00          (  Cinco Mil e Seiscentos e Noventa Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 09 de Janeiro de 2019

Ordenador da Despesa

11/01/2019 15:38:42


